
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996 ze zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie sztandar.

2. Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 0F9BFD1D-4163-4899-B84D-718918B11734. Podpisany Strona 1 z 1



 

 
       

Opis projektu graficznego sztandaru Szkoły Podstawowej nr 5  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie 

 

1. Sztandar jest dwustronny w kształcie kwadratu 100 cm x100 cm. 

2. Bławat sztandaru wykończony jest z trzech stron nieprzylegających do drzewca 

złotymi, metalicznymi frędzlami. 

3. Drzewiec wykonany z drewna toczonego barwy ciemnobrązowej ze zwieńczeniem w 

kształcie kuli barwy złotej (mosiądzu), na której z metalu jest wykonane godło 

Państwa Polskiego, w barwach naturalnych (srebrny orzeł w złotej koronie). 

4. Awers i rewers szczegółowo opisany jest poniżej. 

 

PROJEKT GRAFICZNY AWERSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS PROJEKTU GRAFICZNEGO AWERSU: 

1. Wymiary: 100 cm – 100 cm. 

2. Tło: kolor niebieski matowy. 

3. Po środku Medal Nobla – średnica 35 cm, haft wypukły, nić metalizowana. 

4. Tło do medalu: kolor żółty matowy o szerokości 6 cm. 

5. Obszycie sztandaru: frędzle metaliczne, o wysokości 7 cm. 

6. Litery: wypukłe, złote, metalizowane, o wysokości 8 cm. 

7. Napis: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI im. POLSKICH NOBLISTÓW W IŁAWIE, zgodnie z 

załączonym projektem graficznym. 

Załącznik do uchwały Nr II/17/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 0F9BFD1D-4163-4899-B84D-718918B11734. Podpisany Strona 1 z 2



PROJEKT GRAFICZNY REWERSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS PROJEKTU GRAFICZNEGO REWERSU: 

1. Tło: biało-czerwone (50 cm x100 cm - białe, 50 cm x 100cm – czerwone). 

Materiał matowy. 

2. Orzeł w koronie na środku: wielkość 45 cm w przekroju, haft biały wypukły, 

korona złota, dziób i pazury żółte. 

3. Litery nad orłem: RZECZPOSPOLITA – drukowane wielkie, haft wypukły złoty 

metalizowany o wysokości 10 cm, zgodnie z załączonym projektem. Napis 

RZECZPOSPOLITA  oddalony od górnej krawędzi sztandaru w odległości                     

10 cm. 

4. Litery pod orłem: POLSKA – haft wypukły, złoty metalizowany o wysokości             

10 cm, zgodnie z załączonym projektem. Napis POLSKA oddalony od dolnej 

krawędzi sztandaru w odległości 10 cm. 

Id: 0F9BFD1D-4163-4899-B84D-718918B11734. Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonej reformy oświaty, która miała na celu wygaszenie gimnazjów, z dniem 1 września 2017 r. zmianie
uległa struktura organizacyjna szkoły tj. dotychczasowe Gimnazjum Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Polskich Noblistów w Iławie zostało przekształcone w Szkołę Podstawową nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich
Noblistów w Iławie. W związku z powyższym rok szkolny 2018/2019 to ostatni rok funkcjonowania oddziałów gimnazjalnych.
Obecny sztandar, który na awersie posiada wyhaftowaną nazwę gimnazjum od dnia 1 września 2019 r. będzie nieaktualny.

W dniu 6 listopada 2018 r. Dyrektor Szkoły, w imieniu Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego
złożył wniosek o zatwierdzenie nowego sztandaru.

Mając na uwadze powyższe konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nowego sztandaru Szkoły.

Id: 0F9BFD1D-4163-4899-B84D-718918B11734. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




